ﬁ W14 — Praktischer Eimer
Handereinigung
Think ahead.

Tork Feuchte Handreinigungstucher Nachftllung

Artikel 190692

System w14

Farbe

Tork Feuchte Handreinigungstiicher ermdglichen eine bequeme
und wirksame Reinigung der Hande, wenn kein Wasser verfligbar
ist. Das Produkt ist einfach und effizient nachfullbar.

Dank ihres starken Gewebes sind sie
perfekt dazu geeignet, Ol, Fett,
Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen

Professionelle Qualitat fur eine effiziente

www.tork.ch Handreinigung

Frei von Duftstoffen und sanft zur Haut



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322541021515
1

140 mm

128 mm

128 mm

2.29 dm3
11089

1116 g

Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322541021522
4

4

200 mm

275 mm

275 mm

15.12 dm3

4.4 kg

4.8kg

Carton

7322541022000
288

288

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.09 m3
319.1kg
345.53 kg

W14 — Praktischer Eimer Handereinigung

Produktzertifikate

VA

FSC

wwwisc.org

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



